
                             PATVIRTINTA  

                                                                                 Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus 

                                                                  2024 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V1-15 

 

 

RESPUBLIKINĖS VIRTUALIOS  IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

AMŽIAUS VAIKŲ, TĖVŲ IR PEDAGOGŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS 

 „LIETUVA PRO MANO LANGĄ“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

  1. Respublikinės virtualios ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir 

pedagogų kūrybinio darbų parodos „Lietuva pro mano langą“ (toliau – parodos) nuostatai 

reglamentuoja parodos tikslą ir uždavinius, organizatorius, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką 

ir baigiamąsias nuostatas. 

 2.  Parodos organizatoriai – Mažeikių lopšelio-darželio „Žilvitis“ priešmokyklinio 

ugdymo vyr. mokytoja  Danguolė Kaminskienė, el. paštas  dan.kaminskiene@gmail.com ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojas metodininkas Andrius Paleičikas, el. paštas  

paleicik@gmail.com.    Koordinatorius – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Laima Drungilienė (tel. 

844365034),  el. paštas pavaduotoja.zilvitis1@gmail.com  

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

 Parodos tikslas – ugdyti vaikų, tėvų ir pedagogų kūrybinius, meninius gebėjimus, 

saviraišką. 

Uždaviniai: 

  Taikant vitražo techniką, iš popieriaus, antrinių žaliavų, audinio ir kt. medžiagų, kurti  

darbelius Lietuvai; 

  Lavinti vaikų smulkiąją motoriką kūrybinio proceso metu; 

  Skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių bendravimą ir  

bendradarbiavimą. 

III. DALYVIAI 

 

 Parodoje kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytiniai, 

tėvai ir pedagogai.  

mailto:dan.kaminskiene@gmail.com
mailto:paleicik@gmail.com
mailto:pavaduotoja.zilvitis1@gmail.com


2 
 

IV. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

1.  Paroda organizuojama nuo 2024 m. sausio 29 d. iki 2024 m. kovo 4 d.; 

2.  Parodos dalyviai, naudodami vitražo techniką, kuria įvairius darbelius, skirtus  Lietuvai; 

3.  Atlikti darbai nufotografuojami ir skaitmeninės nuotraukos talpinamos uždaroje Facebook 

grupėje „Lietuva pro mano langą“ nuo 2024 m. vasario 5 d. iki 2024 m. kovo 4 d.; 

4. Parodos dalyvis, pateikdamas darbelio nuotrauką, nurodo: ugdymo įstaigos pavadinimą,  

pedagogo(-ų) vardą(-us), pavardę(-es), autoriaus(-ių) vardą(-us), amžių, grupės pavadinimą; 

5. Parodos dalyviai, pateikdami nuotraukas patvirtina, kad yra gavę tėvų sutikimą dėl nuotraukų ir  

asmens duomenų viešinimo; 

6. Fotografijų ir vaizdo įrašų skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Projekto nuostatai skelbiami įstaigos internetiniame puslapyje  

http://www.zilvitismazeikiai.lt/kiti-projektai ir www.facebook.com socialinio tinklo „Auklėtoja 

auklėtojai“ grupės puslapyje. 

2.  Parodos dalyviams iki 2024 m. kovo 13 d. padėkos raštai už dalyvavimą parodoje bus įkelti į  

uždarą „Facebook“ grupę „Lietuva pro mano langą“. 

3. Parodos organizatoriai pasilieka teisę atsiųstas nuotraukas ir vaizdo įrašus publikuoti  

internetinėje erdvėje.  

4. Dalyvavimas parodoje laikomas autorių sutikimu su šiais nuostatais. 

5. Išsamesnę informaciją apie parodą teikia vyr. mokytoja  Danguolė Kaminskienė (tel. +370  682  

20641) el. paštas zilvitis.zemaitukai@gmail.com  

 

______________________ 

http://www.zilvitismazeikiai.lt/kiti-projektai
http://www.facebook.com/
mailto:zilvitis.zemaitukai@gmail.com

